
b o xV i n  d ’ h o n n e u r

 ‌8 pièces au choix‌ ‌

( salées ou sucrées)

1 boisson (25cl/pers)‌
Dressage buffet‌

Nappage jetable‌

 ‌Maître d’hôtel‌

CookTRAVE L

F O R M U L E  V I N  D ’ H O N N E U R

c o c k t a i l  d i n a t o i r e

 ‌

12 a 20 pièces‌ ‌

2 boisson (25cl/pers)‌

Dressage buffet‌

Nappage jetable‌

Maître d’hôtel‌

 ‌

25 pièces par plateaux‌

1 boisson‌

Retrait ou livraison‌

Vous avez la possibilité de choisir vos mignardises ou nous pouvons vous confectionner un

plateaux sur mesure selon votre budget et envie .‌



C r é e  t o n  b r u n c h

F O R M U L E  B R U N C H

CookTRAVE L

Mini salade de fruit‌ ‌

Mini brownie banane chocolat‌

 ‌Accras de morue‌

Mini boudin‌ ‌

Mini salade kréyol

Pancake patate douce‌

Montblanc

Verrine ananas passion

Mini boudin

Mini salade kréyol

Accras de morue

Mini burger madras

Mini brochette plantain

Mini bokit

confitu re  /pâte  à  ta r t i né / ‌

carame l / thé&  café  j us  ma ison ‌

MISE  EN BUFFET ‌

confitu re  /pâte  à  ta r t i né / ‌

carame l / thé&  café / jus  ma ison ‌

MISE EN BUFFET‌

I N C L U S
I N C L U S

B r u n c h  c l a s s i q u e

A toi de choisir tes pièces sucrés

et salés.‌

B r u n c h  g o u r m a n d



8 pièces au choix
Installation et désinstallation du buffet

Présentoirs
Serveurs expérimentés, en salle

Commis, en cuisine
Durée du service : 1H30 à 2H00

Possibilité d’inclure 1 verre de rhum arrange (4€)

CookTRAVE L

F O R M U L E  V I N  D ’ H O N N E U R

f o r m u l e  g o u r m a n d e

Accras de moruex3‌

Mini bokits poulet / morue / boeuf‌ ‌

Mini navettes curcuma poulet/thon/

morue‌

Mini hot dog‌

Mini burger‌

Mini quiche kréyol‌

Mini salade pikliz‌

Verrines de féroce d’avocat‌ ‌

Samoussa poulet‌

Brochette de plantain‌

Pâtés salé boeuf mariné / porc‌

Verrines crevettes curry coco‌

F o r m u l e  s o f t

Verrine cabillaud purée giraumon‌

Cup plantain farci (poisson/bœuf)‌

Mini burger plantain‌ ‌

Verrine patate douce coco‌

Mini burger madras‌ ‌

Mini bokit ( morue/poulet boucané)‌

Brochette plantain ( poulet/bœuf/crevettes)‌

Mini boudin ( blanc/crevettes/morue)

Tacos plantain (salade,crevettes,mangue)‌

Verrine Tinain morue‌

Mini salade kréyol ( salade , piment végé,

avocat, crevettes, mangue)‌

i n c l u s

1 6 €  
8 €  

A D U L T E

1 jus aux choix‌
1 jus aux choix‌



CookTRAVE L

F o r m u l e  g o u r m a n d e

Les entrées

Chick ta i l  de  Morue  e t  sa  sa lade  k réyo le

Min i  aumôn iè re  de  bœuf  e t  ses  l égumes

Boud in  de  morue  ou  Boud in  rouge  e t  sa  sa lade   k réyo l

1 aux choix

Gigot  d ’agneau  mar iné  aux  m ie l

Darne  de  v i vaneau  

Grat in  de  ch r i s toph ine

Grat in  de  patate  douce

Grat in  de  banane  p lanta in  

Grat in  igname

1  aux choix

1 aux choix

R iz  b lanc

R i z  k réyo l

R i z  d jon  d jon

R i z  har ico t  rouge

1  aux choix

Les Plats

Les accompagnements

Les desserts
Sorbet

Ver r ine  de  f ru i t s

Service à l’assiette



CookTRAVE L

F o r m u l e  G o l d

Les entrées

Chick ta i l  de  Morue  e t  sa  sa lade  k réyo le

Min i  aumôn iè re  de  bœuf  e t  ses  l égumes

Boud in  de  morue  ou  Boud in  rouge  e t  sa  sa lade   k réyo l

1 aux choix

Sour i s  d ’agneau  m ie l  thym

Cu isse  de  canard  rô t i  sauce  g ingembre  ananas

Grat in  de  ch r i s toph ine

Grat in  de  patate  douce

Grat in  de  banane  p lanta in  

Grat in  igname

2  aux choix

1 aux choix

R iz  b lanc

R i z  k réyo l

R i z  d jon  d jon

R i z  har ico t  rouge

2 aux choix

Les Plats

Les accompagnements

Les desserts
Sorbet

Fondant  aux  choco la t  cou l i s  pass ion  

Sa lade  de  f ru i t s  exot ique

Service à l’assiette

Magret  de  canard  aux  f ru i t s  exot ique  



CookTRAVE L

F o r m u l e  b u f f e t

Les entrées

Accras  de  morue  e t  sa  saucee  ch ien

Brochet te  p lan ta in  c reve t tes  caramé l i sé

Boud in  de  morue  ou  Boud in  rouge  e t  sa  sa lade   k réyo l

1 aux choix

Grat in  de  ch r i s toph ine

Grat in  de  patate  douce

Grat in  de  banane  p lanta in  

Grat in  igname

1  aux choix
R iz  b lanc

R i z  k réyo l

R i z  d jon  d jon

R i z  har ico t  rouge

1 aux choix

Les accompagnements

Les desserts
Sorbet

Fondant  aux  choco la t  cou l i s  pass ion  

Sa lade  de  f ru i t s  exot ique

1 aux choix

Ragout  de  porc

Sauté  de  veaux

Côte  de  porc  mar iné

1  aux choix

Viandes
1 aux choix

Pavé  de  saumon sauce  k réyo l

V i vaneau  f r i t

Dorade  de  thon  mar iné

Poissons

Pou le t  boucané

F r icassé  de  pou le t

Pou le t  fa rc i

1  aux choix

Volailles



CookTRAVE L

F o r m u l e  b u f f e t

Les entrées

Accras  de  morue  e t  sa  saucee  ch ien

Brochet te  p lan ta in  c reve t tes  caramé l i sé

Boud in  de  morue  ou  Boud in  rouge  e t  sa  sa lade   k réyo l

1 aux choix

Grat in  de  ch r i s toph ine

Grat in  de  patate  douce

Grat in  de  banane  p lanta in  

Grat in  igname

2 aux choix
R iz  b lanc

R i z  k réyo l

R i z  d jon  d jon

R i z  har ico t  rouge

2 aux choix

Les accompagnements

Les desserts
Sorbet

Fondant  aux  choco la t  cou l i s  pass ion  

Sa lade  de  f ru i t s  exot ique

2 aux choix

Ragout  de  porc

Sauté  de  veaux

Côte  de  porc  mar iné

Bœuf  /  agneau  mar iné

2  aux choix

Viandes
2 aux choix

Pavé  de  saumon sauce  k réyo l

V i vaneau  f r i t

Dorade  de  thon  mar iné

Poissons

Pou le t  boucané

F r icassé  de  pou le t

Pou le t  fa rc i

1  aux choix

Volailles



CookTRAVE L

N o s  h o r s  d ’ o e u v r e s

Panier accras de morue x3 

Mini burger madras

Mini burger plantain

Mini  gaufre burger patate douce

Mini pain antillais ( saucisse/jambon..)

Mini quiches  kréyol( lardon /oignon/thon)

Wings mariné x5

2,50€

2,50€

2,50€

1,60€

1,50€

2€

Prix U X10 X20

Mini cake kréyol ( lardon/thon)

Navette curcuma  (saumon /Thon/Crevettes/Morue)

Mini boudin ( crevettes/morue/blanc)

Mini bokit jambon emmental

Mini bokit poulé boucané/morue/crevettes

Pattie jamaicain et sa sauce x3

Pâté ( poulet/morue/boeuf/légumes) x3

1,30€

2,10€

kg€

1,90€

2,10€

4€

4€

Club sandwich (saumon /crevettes/jambon)

Verrine crevettes curry coco

Gaufre manioc purée petit pois gambas

Brochette plantain (poulet/crevettes/boeuf)

Cup plantain farci ( poisson /boeuf)

Tacos plantain ( salade/crevettes/mangue,avocat)

2,10€

2,20€

3,50€

1,70€

2,50€

3,70€

38€

40€

65€

30€

48€

70€

3€

25€

25€

30€

25€

16€

15€

20€

13€

21€

kg

19€

21€

40€

40€

21€

22€

35€

17€

25€

37€

45€

45€

55€

45€

30€

26€

35€

23€

38€

kg

35€

38€

75€

75€

Brochette crevettes ananas

Verrine purée de patate douce lait coco

Verrine purée giraumon cabillaud

Verrine féroce avocat

Verrine Ti Nain morue

2€

2,20€

2,20€

2,20€

2,20€

38€

40€

42€

42€

42€

20€

22€

22€

22€

22€

Mini salade kréyol

Coupelle 

Navette crevettes mangue

Mini  pizza de patate douce

2,50€

2,50€

2€

2,20€

25€

25€

22€

20€

45€

45€

40€

38€



CookTRAVE L

S u c r é

Mont -b lanc  4€  

Tourment  d ’amour  4€  

Pa in  au  beur re  15kg  ( + 1 l  choco la t  commun ion )  

Gâteaux  ananas  4€  

F lan  coco  3€  

Rob inson  3€  

Sa inc r i s ta in  3€  

Gâteaux  cacahuète  3 ,50€

Pomme canne l l e  2 ,50€ 

R i z  aux  la i t  3€  

Sorbet  4€  

Ver r ine  sa lade  de  f ru i ts  

Ve r r i ne  b lanc  manger coco  

Ver r ine  Crumble  mangue  coco  

Ver r ine  mousse  choco la t cou l i s  pass ion

Ver r ine  ananas  pass ion

Ver r ine  f ru i t s  rouge

Ver r ine  c i t ron  mer ingué

Ver r ine  nu te l la

Ver r ine  raphae lo

Ver r ine  3  choco la t

Ver r ine  t i ramisu

Gauf re  de  patate  douce  1 , 50€

Brown ie  banane  choco la t 1 , 60€

Crumble  ananas  pass ion  coco  3 ,50€

Cupcake  Exot ique  2 ,60€

Donut  nu te l la

Donut  p i s tache

Donut  p i s tache  f rambo ise

Donut  van i l l e

Donut  o réo

Donut  k inder

Donut  spécu los

Donut  pass ion

Donut  coco

Tar te le t te  p i s tache

Tar te le t te  f ru i t s  rouge

Tar te le t te  coco  mangue

Tar te le t te  p ra l i né

Tar te le t te  pomme

Tar te le t te  p i s tache  f rambo ise

Tar te le t te  c i t ron  mer ingué

Tar te le t te  ananas  carame l

Tar te le t te  pass ion  coco

Min i  f ra i s i e r  2 ,50€

Min i  b rown ie  1 , 10€

Min i  pancakes  x2  1 , 50€

Gauf re  x2  1 , 20€

Cook ie  2€

Bowl  sa lade  de  f ru i t s  3€

Br ioche  pép i te  de  choco la t  1 , 50€

Br ioche  perdu  2€

Egg  muf f in  2 , 10€


