



TRAVEL
Cook

FORMULE VIN D'HONNEUR



VIN D'HONNEUR

- 8 pièces au choix
(salées ou sucrées)
- 1 boisson (25cl/pers)
- Dressage buffet
- Nappage jetable
- Maître d'hôtel

COCKTAIL DINATOIRE

- 12 à 20 pièces
- 2 boisson (25cl/pers)
- Dressage buffet
- Nappage jetable
- Maître d'hôtel

BOX

- 25 pièces par plateaux
- 1 boisson
- Retrait ou livraison

Vous avez la possibilité de choisir vos mignardises ou nous pouvons vous confectionner un plateau sur mesure selon votre budget et envie .





FORMULE BRUNCH



BRUNCH CLASSIQUE

- Mini salade de fruit
- Mini brownie banane chocolat
- Accras de morue
- Mini boudin
- Mini salade kréyol
- Pancake patate douce



BRUNCH GOURMAND

- Montblanc
- Verrine ananas passion
- Mini boudin
- Mini salade kréyol
- Accras de morue
- Mini burger madras
- Mini brochette plantain
- Mini bokit



CRÉE TON BRUNCH

A toi de choisir tes pièces sucrés et salés.

INCLUS

confiture /pâte à tartiné/
caramel/thé & café/jus maison
MISE EN BUFFET

INCLUS

confiture /pâte à tartiné/
caramel/thé & café jus maison
MISE EN BUFFET



TRAVEL
Cook

FORMULE VIN D'HONNEUR

INCLUS

8 pièces au choix
Installation et désinstallation du buffet
Présentoirs
Serveurs expérimentés, en salle
Commis, en cuisine
Durée du service : 1H30 à 2H00
Possibilité d'inclure 1 verre de rhum arrange (4€)



FORMULE SOFT

Accras de morue x3
Mini bokits poulet / morue / boeuf
Mini navettes curcuma poulet/thon/
morue
Mini hot dog
Mini burger
Mini quiche kréyol
Mini salade pikliz
Verrines de féroce d'avocat
Samoussa poulet
Brochette de plantain
Pâtés salé boeuf mariné / porc
Verrines crevettes curry coco
1 jus aux choix

FORMULE GOURMANDE

Verrine cabillaud purée giraumon
Cup plantain farci (poisson/bœuf)
Mini burger plantain
Verrine patate douce coco
Mini burger madras
Mini bokit (morue/poulet boucané)
Brochette plantain (poulet/bœuf/crevettes)
Mini boudin (blanc/crevettes/morue)
Tacos plantain (salade,crevettes,mangue)
Verrine Tinain morue
Mini salade kréyol (salade , piment végé,
avocat, crevettes, mangue)
1 jus aux choix





Formule gourmande

Service à l'assiette

Les entrées

1 aux choix

Chicktail de Morue et sa salade kréyole

Mini aumônière de bœuf et ses légumes

Boudin de morue ou Boudin rouge et sa salade kréyol

Les Plats

1 aux choix

Darne de vivaneau

Gigot d'agneau mariné aux miel

Les accompagnements

1 aux choix

Gratin de christophine

Gratin de patate douce

Gratin de banane plantain

Gratin igname

1 aux choix

Riz blanc

Riz kréyol

Riz djon djon

Riz haricot rouge

Les desserts

Sorbet

Verrine de fruits



TRAVEL Cook

Formule Gold *Service à l'assiette*

Les entrées

1 aux choix

Chicktail de Morue et sa salade kréyole

Mini aumônière de bœuf et ses légumes

Boudin de morue ou Boudin rouge et sa salade kréyol

Les Plats

1 aux choix

Cuisse de canard rôti sauce gingembre ananas

Souris d'agneau miel thym

Magret de canard aux fruits exotique

Les accompagnements

2 aux choix

Gratin de christophine

Gratin de patate douce

Gratin de banane plantain

Gratin igname

2 aux choix

Riz blanc

Riz kréyol

Riz djon djon

Riz haricot rouge

Les desserts

Sorbet

Fondant aux chocolat coulis passion

Salade de fruits exotique



TRAVEL Cook

Formule buffet

Les entrées

1 aux choix

Accras de morue et sa sauce chien
Brochette plantain crevettes caramélisé
Boudin de morue ou Boudin rouge et sa salade kréyol

Viandes

1 aux choix

Ragout de porc
Sauté de veaux
Côte de porc mariné

Volailles

1 aux choix

Poulet boucané
Fricassé de poulet
Poulet farci

Poissons

1 aux choix

Pavé de saumon sauce kréyol
Vivaneau frit
Dorade de thon mariné

Les accompagnements

1 aux choix

Gratin de christophine
Gratin de patate douce
Gratin de banane plantain
Gratin igname

1 aux choix

Riz blanc
Riz kréyol
Riz djon djon
Riz haricot rouge

Les desserts

1 aux choix

Sorbet
Fondant aux chocolat coulis passion
Salade de fruits exotique



TRAVEL Cook

Formule buffet

Les entrées

1 aux choix

Accras de morue et sa sauce chien
Brochette plantain crevettes caramélisé
Boudin de morue ou Boudin rouge et sa salade kréyol

Viandes

2 aux choix

Ragout de porc
Sauté de veaux
Côte de porc mariné
Bœuf / agneau mariné

Volailles

1 aux choix

Poulet boucané
Fricassé de poulet
Poulet farci

Poissons

2 aux choix

Pavé de saumon sauce kréyol
Vivaneau frit
Dorade de thon mariné

Les accompagnements

2 aux choix

Gratin de christophine
Gratin de patate douce
Gratin de banane plantain
Gratin igname

2 aux choix

Riz blanc
Riz kréyol
Riz djon djon
Riz haricot rouge

Les desserts

2 aux choix

Sorbet
Fondant aux chocolat coulis passion
Salade de fruits exotique



TRAVEL

Cook

Nos hors d'oeuvres

	Prix U	X10	X20
Panier accras de morue x3	2,50€	25€	45€
Mini burger madras	2,50€	25€	45€
Mini burger plantain	3€	30€	55€
Mini gaufre burger patate douce	2,50€	25€	45€
Mini pain antillais (saucisse/jambon..)	1,60€	16€	30€
Mini quiches kréyol(lardon /oignon/thon)	1,50€	15€	26€
Wings mariné x5	2€	20€	35€
Mini cake kréyol (lardon/thon)	1,30€	13€	23€
Navette curcuma (saumon /Thon/Crevettes/Morue)	2,10€	21€	38€
Mini boudin (crevettes/morue/blanc)	kg€	kg	kg
Mini bokit jambon emmental	1,90€	19€	35€
Mini bokit poulé boucané/morue/crevettes	2,10€	21€	38€
Pattie jamaicain et sa sauce x3	4€	40€	75€
Pâté (poulet/morue/boeuf/légumes) x3	4€	40€	75€
Club sandwich (saumon /crevettes/jambon)	2,10€	21€	38€
Verrine crevettes curry coco	2,20€	22€	40€
Gaufre manioc purée petit pois gambas	3,50€	35€	65€
Brochette plantain (poulet/crevettes/boeuf)	1,70€	17€	30€
Cup plantain farci (poisson /boeuf)	2,50€	25€	48€
Tacos plantain (salade/crevettes/mangue,avocat)	3,70€	37€	70€
Brochette crevettes ananas	2€	20€	38€
Verrine purée de patate douce lait coco	2,20€	22€	40€
Verrine purée giraumon cabillaud	2,20€	22€	42€
Verrine féroce avocat	2,20€	22€	42€
Verrine Ti Nain morue	2,20€	22€	42€
Mini salade kréyol	2,50€	25€	45€
Coupelle	2,50€	25€	45€
Navette crevettes mangue	2,20€	22€	40€
Mini pizza de patate douce	2€	20€	38€



TRAVEL
Cook

Sucré

Mont-blanc 4€

Tourment d'amour 4€

Pain au beurre 15kg (+1l chocolat communion)

Gâteaux ananas 4€

Flan coco 3€

Robinson 3€

Saincristain 3€

Gâteaux cacahuète 3,50€

Pomme cannelle 2,50€

Riz aux lait 3€

Sorbet 4€

Gaufre de patate douce 1,50€

Brownie banane chocolat 1,60€

Crumble ananas passion coco 3,50€

Cupcake Exotique 2,60€

Mini fraisier 2,50€

Mini brownie 1,10€

Mini pancakes x2 1,50€

Gaufre x2 1,20€

Cookie 2€

Bowl salade de fruits 3€

Brioche pépite de chocolat 1,50€

Brioche perdu 2€

Egg muffin 2,10€

Verrine salade de fruits

Verrine blanc manger coco

Verrine Crumble mangue coco

Verrine mousse chocolat coulis passion

Verrine ananas passion

Verrine fruits rouge

Verrine citron meringué

Verrine nutella

Verrine raphaelo

Verrine 3 chocolat

Verrine tiramisu

Tartelette pistache

Tartelette fruits rouge

Tartelette coco mangue

Tartelette praliné

Tartelette pomme

Tartelette pistache framboise

Tartelette citron meringué

Tartelette ananas caramel

Tartelette passion coco

Donut nutella

Donut pistache

Donut pistache framboise

Donut vanille

Donut oréo

Donut kinder

Donut spéculos

Donut passion

Donut coco